АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПИНЕЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сурское»
четвертого  созыва /тридцать шестое заседание /
РЕШЕНИЕ

От   29 октября  2020 года				    № 121

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сурское»

   В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сурское», Совет депутатов муниципального образования «Сурское» решает:
                                                                                                                 1.Внести в Устав муниципального образования "Сурское", принятый решением Совета депутатов муниципального образования "Сурское" от 09.09.2009 года № 38 и зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу от 26.10.2009 года № RU 295123132009001, следующие изменения и дополнения:
1. Статью 7.1 пункт 1 дополнить подпунктом 12 в следующей редакции:
«12) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское», распространённом в муниципальном образовании «Сурское» после государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

Председатель Совета депутатов                                        Н.Н. Нехорошкова

Глава муниципального образования «Сурское»                          А.В. Порохин